PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 051/2024

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Navegantes/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo nº 051/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 17 de novembro de 2024, no local e horários (horário de Brasília/DF) abaixo descritos:

Data da Prova: 17 DE NOVEMBRO DE 2024

FUNÇÃO LOCAL DE PROVA

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE/ SECRETARIA
DE OBRAS

Rua Arnaldo Passos, nº 279 - Centro
Navegantes/SC

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos e munido da CNH original.

O candidato que não apresentar a CNH original (na categoria exigida para a função) ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do

Processo Seletivo.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do processo.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do processo.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original (na categoria
exigida para a função), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo
uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO: Motorista de Transporte Escolar

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ACÁCIO DA SILVA BATISTA 24274 17/11/2024 (domingo) 08h00

ADELCIONIR DE OLIVEIRA 21622 17/11/2024 (domingo) 08h00

ALBERTO SPENGLER NETO 24554 17/11/2024 (domingo) 08h00

ALESSANDRO LAUTERT BATISTTI 24131 17/11/2024 (domingo) 08h00

ANDERSON PAUL DA SILVA 23485 17/11/2024 (domingo) 08h00

BIANCA DE SOUZA 23595 17/11/2024 (domingo) 08h00

CARLOS ALBERTO LOPES 22077 17/11/2024 (domingo) 08h00

CARLOS ANDRÉ LIMA TOMAZ 21035 17/11/2024 (domingo) 08h00

CRISTIANO FIUZA DE LIMA 20133 17/11/2024 (domingo) 08h00

DANIEL ADLER CAPITANI 24167 17/11/2024 (domingo) 08h00

DANIEL DE JESUS RIBEIRO SILVA 20966 17/11/2024 (domingo) 08h00

DOUGLAS LIMA DA SILVEIRA 22067 17/11/2024 (domingo) 08h00

EDER PEREIRA DE OLIVEIRA 21084 17/11/2024 (domingo) 09h00

EVERTON ZASTAWNY 23182 17/11/2024 (domingo) 10h00

FABIO ALEXANDRE DE CAMPOS 24946 17/11/2024 (domingo) 10h00

FLAGSON CHRISTIAN GOMES VIEIRA 24392 17/11/2024 (domingo) 10h00

FRANCISCO FABIANO DOS SANTOS 22128 17/11/2024 (domingo) 10h00

GABRIELA CARDOSO 20240 17/11/2024 (domingo) 10h00

GILCIMAR DA SILVA VIANA 21550 17/11/2024 (domingo) 10h00

IVAIR LIMA DE OLIVEIRA 22928 17/11/2024 (domingo) 10h00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 051/2024

FUNÇÃO: Motorista de Transporte Escolar

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

JEFFERSON RODRIGUES BOTELHO 20334 17/11/2024 (domingo) 10h00

JOHNY KLEIN MOREIRA 20988 17/11/2024 (domingo) 10h00

JOSÉ ROBERTO GOMES DE SÁ 23060 17/11/2024 (domingo) 10h00

JULIANO BIANCHET 24416 17/11/2024 (domingo) 10h00

KLEBER DE OLIVEIRA LUCAS 23107 17/11/2024 (domingo) 11h00

LEANDRO MENTZ 22141 17/11/2024 (domingo) 11h00

LEANDRO PRIMO DE SOUSA 22891 17/11/2024 (domingo) 11h00

MARCELO ALTINI 24624 17/11/2024 (domingo) 11h00

MARCELO SILVA BARBOTEO 24959 17/11/2024 (domingo) 11h00

MARCOS JOSE ATANASIO 24453 17/11/2024 (domingo) 11h00

MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA XAVIER 20326 17/11/2024 (domingo) 11h00

MARINHO SCHMITT MELCHIORETTO 22073 17/11/2024 (domingo) 11h00

MAURECI ARTUR ANACLETO 24899 17/11/2024 (domingo) 11h00

MILER ALVES 24009 17/11/2024 (domingo) 11h00

MILLER AUGUSTO DE SOUZA 20114 17/11/2024 (domingo) 11h00

QUEZIA FERREIRA MACHADO 24565 17/11/2024 (domingo) 11h00

RAFAEL RODRIGO DA SILVA 20614 17/11/2024 (domingo) 12h00

RAFAEL VALADARES MAGNO 21236 17/11/2024 (domingo) 12h00

RICARDO ROCHA NOGUEIRA 24977 17/11/2024 (domingo) 12h00

ROAN BOSCO PASSOS MIRANDA 21461 17/11/2024 (domingo) 12h00

ROBERTO JUSTINO DE SOUZA 24303 17/11/2024 (domingo) 12h00

RODRIGO MONTEIRO PARADINHA 24609 17/11/2024 (domingo) 12h00

ROGÉRIO ARAÚJO DE ALENCAR 22541 17/11/2024 (domingo) 12h00

RONNYS WESLEN ALVES 22963 17/11/2024 (domingo) 12h00

SANDRO DOS SANTOS MAES 22259 17/11/2024 (domingo) 12h00

VALDENIR GOMES DA SILVA 21722 17/11/2024 (domingo) 12h00

VANDERLÉIA BUENO ANTUNES 20972 17/11/2024 (domingo) 12h00

VILMA REINALDO PEREIRA CELINO 20770 17/11/2024 (domingo) 12h00

WAGNER ZINK 22011 17/11/2024 (domingo) 12h00

Navegantes, 11 de novembro de 2024.

MARIA LUÍSA RANGUETTI
Secretária de Educação

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC